

E-Komplet A/S
CVR-nr. 34587655
Råensvej 1
9000 Aalborg

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent

Navn: Eigild B. Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

E-Komplet A/S

Råensvej 1

9000 Aalborg

CVR-nr.: 34587655

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Eigild Bødker Christensen

Allan Bødker Christensen

Palle Larsen

Direktion

Flemming Bo Svanholm

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Gøteborgvej 18

9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udvikling og salg af software, service, support, hosting, samt øvrige ydelser og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør underskud på 5.635 t.kr. som forventet. Egenkapitalen er herefter negativ med 7.071 t.kr.

Selskabet understøttes finansielt af selskabets ejere.

Forventet udvikling

Som forventet har 2015 været et godt år for E-Komplet. Vi har haft en markant tilgang af nye kunder som følge af en forbedret markedsføring, samt udvidelse af både salg og udvikling. E-Komplet er i 2015 kommet på det Danske landkort, og vi mærker en stigende interesse for vores produkt. Vi har store forventninger til 2016, både med flere kunder, men også en stigning i ny funktionalitet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		659.631	(260.127)
Personaleomkostninger	1	(4.695.433)	(2.836.221)
Af- og nedskrivninger		<u>(1.484.197)</u>	<u>(562.907)</u>
Driftsresultat		(5.519.999)	(3.659.255)
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(114.590)</u>	<u>(197.228)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(5.634.589)	(3.856.483)
Skat af ordinært resultat	3	<u>546.483</u>	<u>(33.617)</u>
Årets resultat		<u>(5.088.106)</u>	<u>(3.890.100)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(5.088.106)</u>	<u>(3.890.100)</u>
		<u>(5.088.106)</u>	<u>(3.890.100)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		7.069.583	6.292.846
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>7.069.583</u>	<u>6.292.846</u>
Anlægsaktiver		<u>7.069.583</u>	<u>6.292.846</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		670.211	257.061
Udskudt skat		600.000	711.217
Andre tilgodehavender		519	0
Tilgodehavender		<u>1.270.730</u>	<u>968.278</u>
Likvide beholdninger		<u>73.122</u>	<u>356.439</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.343.852</u>	<u>1.324.717</u>
Aktiver		<u>8.413.435</u>	<u>7.617.563</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	5	5.000.000	5.000.000
Overført overskud eller underskud		<u>(11.524.601)</u>	<u>(6.436.495)</u>
Egenkapital		<u>(6.524.601)</u>	<u>(1.436.495)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		111.924	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	8.254.984
Anden gæld	6	<u>14.826.112</u>	<u>799.074</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>14.938.036</u>	<u>9.054.058</u>
Gældsforpligtelser		<u>14.938.036</u>	<u>9.054.058</u>
Passiver		<u>8.413.435</u>	<u>7.617.563</u>
Eventualforpligtelser	7		
Ejerforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	5.000.000	(6.436.495)	(1.436.495)
Årets resultat	0	(5.088.106)	(5.088.106)
Egenkapital ultimo	5.000.000	(11.524.601)	(6.524.601)

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	4.517.060	2.716.224
Andre omkostninger til social sikring	85.683	51.642
Andre personaleomkostninger	92.690	68.355
	4.695.433	2.836.221
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	105.413	195.335
Renteomkostninger i øvrigt	9.177	1.893
	114.590	197.228
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	1
Ændring af udskudt skat	(546.483)	0
Effekt af ændrede skattesatser	0	33.616
	(546.483)	33.617
		Færdiggjorte
		udviklings-
		projekter
		kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		6.855.753
Tilgange		2.260.934
Kostpris ultimo		9.116.687
Af- og nedskrivninger primo		(562.907)
Årets afskrivninger		(1.484.197)
Af- og nedskrivninger ultimo		(2.047.104)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		7.069.583

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	5.000	1.000,00	5.000.000
	5.000		5.000.000

	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Bevægelser i virksomhedskapitalen			
Virksomhedskapital primo	5.000.000	5.000.000	500.000
Kapitalforhøjelse	0	0	4.500.000
Virksomhedskapital ultimo	5.000.000	5.000.000	5.000.000

	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
6. Anden gæld		
Moms og afgifter	186.367	43.218
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	569.208	653.159
Andre skyldige omkostninger	14.070.537	102.697
	14.826.112	799.074

Andre skyldige omkostninger indeholder gæld til kapitalejere på 14.474 t.kr.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SEBC II ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Der er indgået huslejekontrakter med samlet årlig leje på 345 t.kr.

8. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

SEBC Holding ApS, Aalborg

PL Holding Aalborg A/S, Aalborg